



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SEPE0062023
Processo Administrativo Nº SE-PE006-2023-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicação: 21/06/2023 14:20:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 09:19:06
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UND	Marca: gold	Modelo: gold	
Descrição: CORDA DE PULAR DE SISAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2 METROS DE COMPRIMENTO, COM PONTEIRAS PLÁSTICAS EM CORES VARIADAS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 22,20		Valor Total: 222,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: plasticor	Modelo: plasticor	
Descrição: DISCO DE TREINAMENTO FLEXÍVEL				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 292,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: muwin	Modelo: muwin	
Descrição: ESCADA PARA CIRCUITO E TREINAMENTO DE AGILIDADE - 09 DE GRAUS				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 480,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: matrix	Modelo: matrix	
Descrição: PAR DE REDES GOL FUTSAL FIO 4 NYLON-VEU-FUTEBOL DE SALÃO				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 222,00		Valor Total: 2.220,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: plasticor	Modelo: plasticor	
Descrição: CONE DE AGILIDADE SPORTS (TAMANHO PEQUENO) - 24 CM				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 592,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: kagiva	Modelo: kagiva	
Descrição: BOMBA EXTREME C/ PROLONGADOR E AGULHA ESPECIAL - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 48,10		Valor Total: 481,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: master	Modelo: master	
Descrição: REDE VOLEI PSS 8 FAIXAS LONA 03				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 325,60		Valor Total: 3.256,00
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: matrix	Modelo: matrix	
Descrição: REDE NYLON DE CAMPO DE 7,5 M X 2,5 M, FIO DE QUATRO MILÍMETROS- PAR.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 584,70		Valor Total: 5.847,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: rocket	Modelo: rocket	
Descrição: APITO DE ARBITRAGEM PROMISSONAL FOX 40				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 44,40		Valor Total: 444,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: plasticor	Modelo: plasticor	
Descrição: CONE TAMANHO GRANDE 50CM.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 33,30		Valor Total: 666,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	068	41.380.220/0001-75	20.732,82	14.500,00		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	038	12.233.377/0001-70	20.732,82	17.900,00	23,45	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	052	02.347.734/0001-77	20.732,82	18.063,12	0,91	Não
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	147	25.066.930/0002-50	20.732,82	19.200,00	6,29	Sim
5 FV COSTA FILHO ME	049	23.558.810/0001-63	20.732,82	19.485,00	1,48	Sim



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

6 ERNANDES MACIEL SILVA	139	48.660.223/0001-01	20.732,82	19.950,00	2,39	Sim
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	013	04.011.796/0001-39	20.732,82	20.080,00	0,65	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	124	12.565.600/0001-86	20.732,82	20.318,16	1,19	Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	032	12.622.231/0001-16	20.732,82	20.350,00	0,16	Sim
10 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	118	41.566.886/0001-12	20.724,72	20.724,72	1,84	Sim
11 R DE SOUSA COSTA	033	28.391.230/0001-48	20.732,82	20.732,82	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 09:19:06
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO" QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM.PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS.SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL,VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 6.180,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉUS G HONRA AO MÉRITO 22 CM PARA TODAS AS MODALIDADES COMPLETO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: PAÇOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO OURO-35 MM OURO COM FITA 03, COM 10 UNID			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 875,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO PRATA-35 MM PRATA COM FITA 03, COM 10UNID			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 875,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: PACOTE DE MEDALHA HONRA AO MERITO BRONZE- 35 MM BRONZE COM FITA 03, COM 10UNID			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 875,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉUS COM ALTURA DE 42 CM, COM BASE QUADRADA COM 7,50 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA. CONE COM FRISO EM POLIMERO METALIZADA NA COR DOURADA, TAÇA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA, COM 15,30 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS E TAMPA EM POLÍMERO METALIZADO NA COR DOURADA. ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA PARA GRAVAÇÃO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 60,15	Valor Total: 2.400,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU ARTILHEIRO 35 A 40 CM. TROFÉU COM FORMATO DE CHUTEIRA, COR OURO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.500,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉU GOLEIRO MENOS VAZADO 32 A 38 CM. TROFÉU BASE OCTOGONAL COM 15,5 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, TAÇA METALIZADA NA COR PRATA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 50,15	Valor Total: 1.003,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 80CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 95,00	Valor Total: 4.750,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TROFÉU
Descrição: TROFÉUS EM MDF DE 50CM PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SECRETARIA SOLICITANTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 3.250,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTÍMETROS DE LARGURA POR 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 6.300,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHA REDONDA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAC, NA PARTE SUPERIOR ATÉ A METADE DO CENTRO VAZADO ENVOLTO COM UM RAMO, METALIZADO NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 45 MM DE DIÂMETRO E CENTRO DE 25 MM DE DIÂMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MÉRITO", QUE TAMBÉM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25 MM. POSSUI ESPESSURA MÁXIMA DE 1,2 MM. PESO APROXIMADO DE 07 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15 MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 6.300,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: MEDALHAS EM MDF PERSONALIZADOS, COM GRAVAÇÃO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO (08CM DE DIÂMETRO)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,48	Valor Total: 4.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	008	28.480.081/0001-93	75.415,60	40.000,00		Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	076	41.380.220/0001-75	77.815,60	58.500,00	46,25	Sim
3 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	009	12.233.377/0001-70	77.815,60	63.450,00	8,46	Sim
4 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	023	04.011.796/0001-39	77.815,60	69.200,00	9,06	Sim
5 ERNANDES MACIEL SILVA	014	48.660.223/0001-01	77.815,60	70.050,00	1,23	Sim
6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	110	02.347.734/0001-77	77.815,60	72.690,00	3,77	Não
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	117	12.622.231/0001-16	77.815,60	72.700,00	3,31	Sim
8 FV COSTA FILHO ME	084	23.558.810/0001-63	77.815,60	75.385,00	3,69	Sim
9 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	062	25.066.930/0002-50	77.815,60	75.390,00	0,01	Sim
10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	031	12.565.600/0001-86	77.815,60	76.259,28	1,15	Sim
11 R DE SOUSA COSTA	149	28.391.230/0001-48	77.815,60	77.815,60	2,04	Sim
12 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	112	41.566.886/0001-12	77.815,60	77.815,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 09:19:06
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS MÉDIO).			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	



MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 2	Unidade: CONJ	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: JOGO DE UNIFORME COMPLETO (CAMISAS E CALÇÕES) ADULTO TAMANHO (M) MATERIAL 100% DRI-FIT MODELO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE E ACABAMENTO EM VÍEIS			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 6.160,00	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: KIT DE CAMISA PARA ÁRBITROS (CALÇÃO, CAMISA, MEIÃO), COM TECIDO DE TECNOLOGIA MELHORADA QUE GARANTE CONFORTO E MOVIMENTOS LIVRES A LONGO DE TODA A PARTIDA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 1.020,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE DUPLA FACE PARA PRÁTICAS DE ESPORTE EM GERAL, CONFECCIONADOS 100% EM POLIÉSTER (TAMANHOS GRANDE)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	017	21.253.061/0001-70	20.363,04	13.100,00		Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	084	03.018.480/0001-06	20.363,04	13.562,00	2,90	Sim
3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	013	02.347.734/0001-77	20.363,04	14.513,88	7,02	Não
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	007	41.380.220/0001-75	20.363,04	15.360,00	5,83	Sim
5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	049	41.566.886/0001-12	20.363,04	16.800,00	9,38	Sim
6 FV COSTA FILHO ME	145	23.558.810/0001-63	20.363,04	17.495,00	4,14	Sim
7 ERNANDES MACIEL SILVA	086	48.660.223/0001-01	20.363,04	18.400,00	5,17	Sim
8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	120	04.011.796/0001-39	20.363,04	18.800,00	2,17	Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	129	12.622.231/0001-16	20.363,04	19.935,50	6,04	Sim
10 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	073	12.565.600/0001-86	20.363,04	19.955,77	0,10	Sim
11 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	100	12.233.377/0001-70	20.363,04	20.363,04	2,04	Sim
12 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	080	25.066.930/0002-50	20.363,04	20.363,04	0,00	Sim
13 R DE SOUSA COSTA	046	28.391.230/0001-48	20.363,04	20.363,04	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 09:19:06
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ATLETHA	Modelo: BOLA DENTE DE LEITE
Descrição: BOLA DENTE DE LEITE- PINGO DE LEITE- 70 G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KEMPA	Modelo: BOLA H3L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H3L, TAMANHO FEMININO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFERÊNCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 2.360,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KEMPA	Modelo: BOLA H2L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2L, TAMANHO MASCULINO, COM 32 GOMOS, BOLA OFICIAL DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL, CIRCUNFERÊNCIA: 58-60 CM PESO: 425-475 G CÂMARA BUTIL MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 122,00	Valor Total: 2.440,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 4	Unidade: UND	Marca: TARMAK	Modelo: BOLA BASQUETE
Descrição: BOLA DE BASQUETEBOL, MATERIAL COURO, PESO CHEIA 675 G, CIRCUNFERÊNCIA 77 CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM COSTURA, CAMARA AIRBILITY E MATIZADA, TAMANHO OFICIAL, TIPO USO ADULTA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 2.500,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: KAGIVA	Modelo: BOLA FUTSAL
Descrição: BOLA FUTSAL, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA 61-64 CM PESO: 410-440 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 6.750,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TOPPER	Modelo: BOLA CAMPO
Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO, TERMOTEC, COSTURADA COM 16 GOMOS, APROVADO PELA FIFA, CIRCUNFERÊNCIA 68-69 CM PESO: 420-450 G, CÂMARA AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL AIRBILITY MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 6.750,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: KEMPA	Modelo: BOLA VOLEI 7.0
Descrição: BOLA DE VÔLEI PRÓ 7.0. PRODUTO PROFISIONAL COM 16 GOMOS, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 297,00	Valor Total: 8.910,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: KEMPA	Modelo: BOLA HL1 INFANTIL
Descrição: BOLA DE HANDBOL HL1 INFANTIL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 2.100,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BOLA FUTVOLEI
Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTVOLEI TERMOTEC OFICIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 4.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BMK AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	146	41.566.886/0001-12	44.714,30	35.990,00		Sim
2 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	004	41.380.220/0001-75	44.714,30	36.500,00	1,42	Sim
3 FV COSTA FILHO ME	055	23.558.810/0001-63	44.714,30	37.495,00	2,73	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	028	12.233.377/0001-70	44.714,30	39.900,00	6,41	Sim
5 ERNANDES MACIEL SILVA	113	48.660.223/0001-01	44.714,30	40.950,00	2,63	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	108	04.011.796/0001-39	44.714,30	41.300,00	0,85	Sim
7 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	050	25.066.930/0002-50	44.714,30	43.500,00	5,33	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	015	12.565.600/0001-86	44.714,30	43.820,01	0,74	Sim
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	145	12.622.231/0001-16	44.714,30	44.714,30	2,04	Sim
10 R DE SOUSA COSTA	009	28.391.230/0001-48	44.714,30	44.714,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/07/2023 09:19:07
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: VETO/DELFLIA	Modelo: MEIÃO E CHUTEIRA
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO COM TRAVA (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 122,475	Valor Total: 24.495,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: VETO/DELFLIA	Modelo: MEIÃO E CHUTEIRA
Descrição: KIT DE MEIÃO E CHUTEIRA DE COURO SOCIETY (TAMANHOS VARIADOS ADULTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 122,475	Valor Total: 24.495,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	074	41.566.886/0001-12	59.268,00	48.990,00		Sim
2 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME	013	03.018.480/0001-06	59.268,00	51.548,00	5,22	Sim
3 ERNANDES MACIEL SILVA	110	48.660.223/0001-01	59.268,00	53.350,00	3,50	Sim
4 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E	069	41.380.220/0001-75	59.268,00	55.566,00	4,15	Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	088	14.163.479/0001-91	59.264,00	55.600,00	0,06	Sim
6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA	109	02.347.734/0001-77	59.268,00	55.712,00	0,20	Não
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	106	04.011.796/0001-39	59.268,00	55.800,00	0,16	Sim
8 FV COSTA FILHO ME	094	23.558.810/0001-63	59.268,00	55.900,00	0,18	Sim
9 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	127	12.233.377/0001-70	59.268,00	56.100,00	0,36	Sim
10 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	043	25.066.930/0002-50	59.268,00	57.500,00	2,50	Sim
11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	016	12.565.600/0001-86	59.268,00	58.082,64	1,01	Sim
12 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	012	12.622.231/0001-16	59.268,00	59.268,00	2,04	Sim
13 R DE SOUSA COSTA	135	28.391.230/0001-48	59.268,00	59.268,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AQUIARIKE PROMOÇÃO DE VENDAS	027	41.620.617/0001-97	59.200,00	43.000,00		Sim

AUTORIDADE: ANTÔNIA IRONEIDE VIDAL PINHEIRO BEZERRA